



PROPOSTA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 REFERENTE A LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº PE 05/2021-SLSA
 DATA E HORA DA ABERTURA: 14 DE ABRIL DE 2021, ÀS 08H30MIN

RAZÃO SOCIAL: CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 9515-7 CC: 10223-7

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE MÉDICO HOSPITALARES DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DESTA EDITAL.

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL
 DECLARAMOS, DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXCLUSÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO;

DECLARAMOS, DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA-ME, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI

PRAZO DE ENTREGA - 10 (DEZ) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. (CONFORME EDITAL)
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS. (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL)

LOTE 12 - EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 100%								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL		
1	AGULHA 25X6 - BISEL TRIFACETADO, CANHÃO COM SILICONIZAÇÃO EXTERNA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TIPO BUSTER, COM LOTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	260	SR	R\$ 5,10	R\$1.586,00	seis reais e dez centavos	mil quinhentos e oitenta e seis reais
2	AGULHA 25X7 - BISEL TRIFACETADO, CANHÃO COM SILICONIZAÇÃO EXTERNA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TIPO BUSTER, COM LOTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	380	SR	R\$ 11,25	R\$4.275,00	onze reais e vinte e cinco centavos	quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais
3	AGULHA 25X8 - BISEL TRIFACETADO, CANHÃO COM SILICONIZAÇÃO EXTERNA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TIPO BUSTER, COM LOTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	380	SR	R\$ 11,25	R\$4.275,00	onze reais e vinte e cinco centavos	quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais
4	AGULHA 40X12 - BISEL TRIFACETADO, CANHÃO COM SILICONIZAÇÃO EXTERNA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TIPO BUSTER, COM LOTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	680	SR	R\$ 12,27	R\$8.343,60	doze reais e vinte e sete centavos	oito mil, trezentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
5	AGULHA 20X5,5 - BISEL TRIFACETADO, CANHÃO COM SILICONIZAÇÃO EXTERNA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TIPO BUSTER, COM LOTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	360	SR	R\$ 10,44	R\$3.758,40	dez reais e quarenta e quatro centavos	três mil, setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
6	AGULHA 13X4,5 - BISEL TRIFACETADO, CANHÃO COM SILICONIZAÇÃO EXTERNA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TIPO BUSTER, COM LOTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	360	SR	R\$ 10,45	R\$3.762,00	dez reais e quarenta e cinco centavos	três mil, setecentos e sessenta e dois reais
						vinte e seis mil reais	R\$26.000,00	

LOTE 26 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL		
1	GEL LUBRIFICANTE F7015 - GEL LUBRIFICANTE PARA ULTRASSONOGRAFIA TORÁCICA E ABDOMINAL. HIDROSSOLÚVEL, HIPOALÉRGICO, COM BOA CONDUTIVIDADE SÔNICA. RECIPIENTE DE PLÁSTICO. CONTEÚDO 5 KG. CONTEÚDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	125	FORTSAN	R\$ 26,07	R\$3.258,75	vinte e seis reais e sete centavos	três mil, duzentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
2	GEL INCOLOR CARACTERÍSTICO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E RASCÃO COM 100ML COM REGISTRO NA ANVISA.	FRASCO 100ML	3.000	FORTSAN	R\$ 1,80	R\$5.400,00	Um real e oitenta centavos	cinco mil e quatrocentos reais
3	GEL INCOLOR CARACTERÍSTICO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. GALÃO COM 05 LITROS, COM REGISTRO NA ANVISA.	GALÃO 5 LITROS	8	FORTSAN	R\$ 25,02	R\$200,16	vinte e cinco reais e dois centavos	duzentos reais e dezesseis centavos

PROPOSTA

A PREFEITURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE
 COMISSÃO DE PREGÃO
 REFERENTE À LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 05/2021/SESA
 DATA E HORA DA ABERTURA: 14 DE ABRIL DE 2021, ÀS 08H30MIN

RAZÃO SOCIAL: CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Fusébio - CE. CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 4101-0165 / (85) 999870556
 E-MAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com
 CONTATO: BANCO DO BRASIL AG: 9515-7 CC: 10273.7

281



REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE MÉDICO HOSPITALARES DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DESTA EDITAL.

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

DECLARAMOS, DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INICIADAS SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E IMPOSTOS ATUANTES A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOBRE AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA-ME, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.


PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA (CONFORME EDITAL)
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL)

LOTE 28 – COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
1	SARACI LÍQUIDO NEUTRO Glicerinato SFA (BRANCO) COMPOSIÇÃO QUÍMICA: LAMBRIL É O RESULTADO DE SÓDIO, COCOAMIDOPROPILBETAINA, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO, Glicerina, CLORÍDIO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, FRAMÂNCIA E ÁGUA DEIONIZADA - PH NEUTRO EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, 1000ML	LITRO	600	FORTSAN	R\$ 8,29 oito reais e quarenta centavos	R\$5.000,00 cinco mil e quarenta reais
2	SOLUÇÃO DESINFETANTE E ESTERILIZANTE À BASE DE GLUTARALDEÍDO 2% COM INIBIDOR DE CORROSÃO, ATIVIDADE GERMICIDA PARA 14 DIAS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA FOSCA DE 1,000ML, ACOMPANHADA DE FRASCO COM COMPONENTE ATIVADOR	LITRO	122	RIOQUÍMICA	R\$ 15,12 quinze reais e dezesseis centavos	R\$1.850,74 mil oitocentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos
3	CLORHEXIDINA DEGERMANTE 2% (LITRO)	LITRO	275	RIOQUÍMICA	R\$ 15,07 dezois reais e sete centavos	R\$4.142,25 quatro mil, quatrocentos e dezois reais e sete centavos
4	POVIDONE DEGERMANTE - POLÍMIO PIRROLIDONA - IODO EM SOLUÇÃO DEGERMANTE, UM COMPLEXO ESTÁVEL E ATIVO QUE LIBERA IODO PROGRESSIVAMENTE É ATIVO CONTRA TODAS AS FORMAS DE BACTÉRIAS NÃO ESPORULADAS, VIRUS E FUNGOS, EM ASSOCIAÇÃO COM TENSIOATIVOS PROMOVE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE MÃOS, BRAÇOS E CAMPO CIRÚRGICO 1000 ML	LITRO	250	VIC PHARMA	R\$ 19,16 dezenove reais e dezesseis centavos	R\$4.790,00 quatro mil, setecentos e noventa reais
5	POVIDONE IODIC - SOLUÇÃO AQUOSA POLÍMIO PIRROLIDONA - IODO (PVP 10% DE IODO ATIVO), ATIVO CONTRA TODAS AS FORMAS DE BACTÉRIAS NÃO ESPORULADAS, VIRUS, FUNGOS, SEM IRRITAR A PELE 1000 ML	LITRO	325	VIC PHARMA	R\$ 17,74 dezois reais e trinta e quatro centavos	R\$5.675,50 cinco mil e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
6	DIURGENTE ENZIMÁTICO 2 LITROS	FRASCO	275	RIOQUÍMICA	R\$ 11,75 onze reais e setenta e cinco centavos	R\$3.231,25 três mil, duzentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
						R\$14.041,74 trinta e quatro mil e quarenta e um reais e setenta e quatro centavos

LOTE 57 – COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
1	SUIFADIAZINA DE PRATA - COMPOSTA POR: ALCOOL CETOESTERILIZICO, CETOMACROGOL 1.000, PETROLATO LÍQUIDO, PROPYLENOGLICOL, METILPARABENO, PROFILPARABENO, BUTILHIDROXITOLUENO E ÁGUA PURIFICADA - BISNAGA COM 30G	BISNAGA COM 30G	1.500	NATIVITA	R\$ 4,76 quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$6.990,00 seis mil, novecentos e noventa reais
2	SUIFADIAZINA DE PRATA - COMPOSTA POR: ALCOOL CETOESTERILIZICO, CETOMACROGOL 1.000, PETROLATO LÍQUIDO, PROPYLENOGLICOL, METILPARABENO, PROFILPARABENO, BUTILHIDROXITOLUENO E ÁGUA PURIFICADA - POTE COM 400G	POTE COM 400G	250	NATIVITA	R\$ 52,34 cinquenta e dois reais e trinta e dois centavos	R\$13.080,00 treze mil e oitenta reais
						R\$20.070,00 vinte mil e setenta reais
						R\$54.111,74 cinquenta e quatro mil, cento e onze reais e setenta e quatro centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 54.111,74	cinquenta e quatro mil, cento e onze reais e setenta e quatro centavos
--------------------------	---------------	--

CUSÉBIO(CE), 22 DE ABRIL DE 2021


 MANOEL COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF: 09.322.833-28 / RG: 940249752
 CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79



CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com
 Telefone: (85) 4101-0165 / (85) 9-9987-0556



4	GEL INCOLOR CARACTERÍSTICO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO DOSADOR COM 500ML COM REGISTRO NA ANVISA.	FRASCO 500ML	1,500	FORTSAN	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$4.770,00	quatro mil, setecentos e setenta reais
treze mil, seiscentos e vinte e oito reais e noventa e um centavos							R\$13.628,91	

LOTE 45 – COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VL UNIT		VL TOTAL	
1	DESCARTEX 3 LITROS	UNIDADE	800	FLEXPELL	R\$ 8,00	oito reais	R\$6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
2	DESCARTEX 20 LITROS	UNIDADE	1,025	FLEXPELL	R\$ 9,36	nove reais e trinta e seis centavos	R\$9.594,00	nove mil, quinhentos e noventa e quatro reais
quinze mil, novecentos e noventa e quatro reais							R\$15.994,00	

cinquenta e cinco mil, seiscentos e vinte e dois reais e noventa e um centavos

R\$ 55.622,91

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 55.622,91	cinquenta e cinco mil, seiscentos e vinte e dois reais e noventa e um centavos
--------------------------	---------------	--

FMS(BIO/CL), 15 DE ABRIL DE 2021

MARCIO COSTA Assessor de Apoio Administrativo
 FORTI.80632289368 Cad. 20210115149100_0100

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR

CPF nº 80632289368 - RG nº 91002319702

CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ nº 05.283.263/0001-79



PROPOSTA

A PREFEITURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 REFERENTE À LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 05/2021 SESA
 DATA E HORA DA ABERTURA: 14 DE ABRIL DE 2021, ÀS 08H30MIN

RAZÃO SOCIAL: CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 9515-7 CC: 10223-7

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE MÉDICO HOSPITALARES DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DESTA EDITAL.

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL
 DECLARAMOS, DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA-ME, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.

PRAZO DE ENTREGA - 10 (DEZ) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. (CONFORME EDITAL)
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS. (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL)

LOTE 12 - EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 100%								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL		
1	AGULHA 25X6 - BISEL TRIFACETADO, CANHÃO COM SILICONIZAÇÃO EXTERNA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TIPO BLISTER, COM LOTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	260	SR	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$1.586,00	mil quinhentos e oitenta e seis reais
2	AGULHA 25X7 - BISEL TRIFACETADO, CANHÃO COM SILICONIZAÇÃO EXTERNA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TIPO BLISTER, COM LOTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	380	SR	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$4.275,00	quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais
3	AGULHA 25X8 - BISEL TRIFACETADO, CANHÃO COM SILICONIZAÇÃO EXTERNA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TIPO BLISTER, COM LOTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	380	SR	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$4.275,00	quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais
4	AGULHA 40X12 - BISEL TRIFACETADO, CANHÃO COM SILICONIZAÇÃO EXTERNA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TIPO BLISTER, COM LOTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	680	SR	R\$ 12,27	doze reais e vinte e sete centavos	R\$8.313,60	oito mil, trezentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
5	AGULHA 20X5,5 - BISEL TRIFACETADO, CANHÃO COM SILICONIZAÇÃO EXTERNA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TIPO BLISTER, COM LOTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	360	SR	R\$ 10,44	dez reais e quarenta e quatro centavos	R\$3.758,40	três mil, setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
6	AGULHA 13X9,5 - BISEL TRIFACETADO, CANHÃO COM SILICONIZAÇÃO EXTERNA, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TIPO BLISTER, COM LOTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	360	SR	R\$ 10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$3.762,00	três mil, setecentos e sessenta e dois reais
						vinte e seis mil reais	R\$26.000,00	

LOTE 26 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL		
1	GEL LUBRIFICANTE P/US - GEL LUBRIFICANTE PARA ULTRASSONOGRAFIA TORÁCICA E ABDOMINAL HIDROSSOLÚVEL, HIPOALERGICO, COM BOA CONDUTIVIDADE SÔNICA. RECIPIENTE DE PLÁSTICO CONTENDO 5 KG. CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	125	FORTSAN	R\$ 26,07	vinte e seis reais e sete centavos	R\$3.258,75	três mil, duzentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
2	GEL INCOLOR CARACTERÍSTICO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE, FRASCO COM 100ML COM REGISTRO NA ANVISA.	FRASCO 100ML	3.000	FORTSAN	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
3	GEL INCOLOR CARACTERÍSTICO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE, GALÃO COM 05 LITROS COM REGISTRO NA ANVISA.	GALÃO 5 LITROS	8	FORTSAN	R\$ 25,02	vinte e cinco reais e dois centavos	R\$200,16	duzentos reais e dezesseis centavos

CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com
 Telefone: (85) 4101-0165 / (85) 9-99970356



4	GEL INCOLOR CARACTERISTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROXIMIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. FRASCO DOSADOR COM 500ML COM REGISTRO NA ANVISA.	FRASCO 500ML	1.500	FORTSAN	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$4.770,00	quatro mil, setecentos e setenta reais
treze mil, seiscentos e vinte e oito reais e noventa e um centavos							R\$13.628,91	

LOTE 45 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VL UNIT		VL TOTAL	
1	DESCARTEX 13 LITROS	UNIDADE	800	FLEXPELL	R\$ 8,00	oito reais	R\$6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
2	DESCARTEX 20 LITROS	UNIDADE	1.025	FLEXPELL	R\$ 9,35	nove reais e trinta e seis centavos	R\$9.394,00	nove mil, quinhentos e noventa e quatro reais
quinze mil, novecentos e noventa e quatro reais							R\$15.994,00	

cinquenta e cinco mil, seiscentos e vinte e dois reais e noventa e um centavos R\$ 55.622,91

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 55.622,91 cinquenta e cinco mil, seiscentos e vinte e dois reais e noventa e um centavos

FUSEBIO(CE), 15 DE ABRIL DE 2021

MARCIO COSTA
 FORTI.80632289368

Assinatura eletrônica digital
 MARCIO COSTA FORTI.80632289368
 15/04/2021 15:11:35:30 -04:00

MARCIO COSTA FORTI

ADMINISTRADOR

CPF nº 806.322.893-68 RG nº 9400231962

CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ nº 05.283.263/0001-79